22 CORRIDA SANTOS DUMONT

Relatério Geral - GERAL - Masculino

Coloc.

1

10
11

12

13

14

15

16
17

18
19
20

21
22

23

24

25

26

Num.

411

300

371

409

366

140

365

359
197

193
143

415

400

7

358

436
28

86
433
381

429
311

414

67

72

211

Nome

WILBERT PEREIRA DE SOUZA

PAULO CESAR

SILVIO THEO CARDOSO DOS SANTOS

WENDERSON DOS SANTOS
VALDEMIR

GENILSON SILVA DOS ANJOS
SATIRA HONORATO DE SOUZA

HONORATO DE SOUZA
RUAN CARLOS DA SILVA PINHEIRO

JOSE ALTAIR BLANCO FERNANDES

JOEL SILVEIRA PINHO
GIDEON SILVA

FREDSON RODRIGUES

WALDECI COSTA

CRISTINO ALVES

ROSINEIA SILVA

ATLETA NAO CADASTRADO
ANDERSON ANDRADE LIMA

DAVID SIMBOMFIM
RAILSON MECIAS
THAIS AMORIM

ATLETA NAO CADASTRADO
OTEVIR MAGALHAES

WILTON PARICA DA SILVA PARICA
CARLOS HENRIQUE CARNEIRO
FERREIRA

CHISTIAN LIMA

JULIO SOUSA

Relatério emitido em 30/07/2018 as 09:21:50

SX.

ldd.

Faixa

MO0099

M0099

M0099

MO0099

MO0099

MO0099

MO0099

M0099
M0099

MO0099
MO0099

MO0099

MO0099

MO0099

MO0099

MO0099
MO0099

MO0099
MO0099
MO0099

MO0099
MO0099

MO0099

M0099

MO0099

MO0099

Cl.Fx.

10
11

12

13

14

15

16
17

18
19
20

21
22

23

24

25

26

Equipe
2 LOTE KIT COMPLETO (COM
DIREITO A CAMISETA)

1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA)

2 LOTE KIT COMPLETO (COM
DIREITO A CAMISETA)

ULTIMO LOTE KIT
ECONOMICO

1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA)

1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA)

2 LOTE KIT COMPLETO (COM
DIREITO A CAMISETA)

ULTIMO LOTE COMPLETO
2 LOTE KIT COMPLETO (COM
DIREITO A CAMISETA)
ULTIMO LOTE COMPLETO
ULTIMO LOTE KIT
ECONOMICO

1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA)

1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA)

1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA)

ULTIMO LOTE KIT
ECONOMICO

ULTIMO LOTE KIT
ECONOMICO

2 LOTE KIT COMPLETO

1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA)

1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA )

1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA)

1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA)

1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA)

2 LOTE KIT COMPLETO

Tempo

00:16:07
00:16:16
00:16:28
00:17:22
00:17:31
00:18:00
00:18:29

00:19:03

00:19:15

00:19:38
00:20:00

00:19:53
00:19:56
00:19:59
00:20:42

00:20:51
00:20:48

00:21:01
00:21:26

00:21:33

00:21:58
00:22:19

00:22:56
00:23:19
00:22:57

00:23:34

Pagina:

Liquido
00:16:05

00:16:16
00:16:28
00:17:22
00:17:30
00:17:57
00:18:29

00:19:02

00:19:10

00:19:36
00:19:53

00:19:53
00:19:54
00:19:56
00:20:42

00:20:45
00:20:48

00:20:58
00:21:24

00:21:32

00:21:54
00:22:14

00:22:52
00:22:55
00:22:55

00:22:55



22 CORRIDA SANTOS DUMONT

Relatério Geral - GERAL - Masculino

Coloc.

27
28
29
30

31
32

33
34

35
36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

a7

48
49

50

51
52

53

Num.

447

146

418
5

271
394

434
347

58

190

61

131

342

148

135
277

50

257

91

88

419
254

385

87
134

425

Nome
JULIO CAVALCANTE TEIXEIRA
GILMAR SOUSA E SOUSA
LUCIO ALVES DE SOUZA
ADOALDO CARVALHO

MARCIO SANTANA
VINICIOS ALMEIDA

ATLETA NAO CADASTRADO

RICARDO DE BRITO FERREIRA BRITO

ADIMIRGCO RAMOS
BRENDO MELO NOGUEIRA

JOBSON ALYSON RUFINO E SILVA
BRUNO AUGUSTO COUTINHO PANTOJA
FRANCISCO DE ASSIS PEDROSA ASSIS
REGINALDO SMESSIAS

GIOVANI BAESSO

FRANCISCO RIBEIRO DOS SANTOS
MARCOS VENTURA TELLO

APOLLO AUGUSTO OLIVEIRA SOUSA
LUIZ HENRIQUE GUIVARA RODRIGUES
EBERSON DA SILVA NASCIMENTO
DILUMBERTO SOARES SOARES SILVA

ATLETA NAO CADASTRADO
LUIS CLAUDIO DE JESUS SILVA

VALDEMAR BARBOSA DE SOUSA

DENIZ DE OLIVEIRA

FRANCISCO MARQUES SOUSA NETO

ATLETA NAO CADASTRADO

Relatério emitido em 30/07/2018 as 09:21:50

= £ £ £

<

ldd.

Faixa
MO0099
MO0099
M0099
M0099

MO0099
M0099

M0099
MO0099

MO0099
MO0099

M0099

MO0099

MO0099

M0099

MO0099

MO0099
MO0099

MO0099

MO0099

M0099

M0099

MO0099
MO0099

M0099

MO0099
MO0099

M0099

Cl.Fx.
27
28
29
30

31
32

33
34

35
36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48
49

50

51
52

53

Equipe

KIT COMPLETO

1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA )

2 LOTE KIT COMPLETO

1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA)

2 LOTE KIT COMPLETO (COM
DIREITO A CAMISETA)

KIT COMPLETO
1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA)

1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA)

2 LOTE KIT COMPLETO (COM
DIREITO A CAMISETA)

2 LOTE KIT COMPLETO (COM
DIREITO A CAMISETA)

1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA)

1 LOTE KIT COMPLETO (COM
DIREITO A CAMISETA)

KIT COMPLETO
2 LOTE KIT COMPLETO (COM
DIREITO A CAMISETA)

2 LOTE KIT COMPLETO (COM
DIREITO A CAMISETA)

ULTIMO LOTE KIT
ECONOMICO

1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA)

2 LOTE KIT COMPLETO (COM
DIREITO A CAMISETA)

1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA)

1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA)

ULTIMO LOTE COMPLETO

1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA )

Tempo
00:23:02
00:23:22
00:23:55
00:23:39

00:24:10

00:23:45

00:23:53

00:23:53

00:24:05
00:24:09

00:24:21
00:24:26
00:24:36
00:24:45
00:24:52

00:24:55
00:25:05

00:26:51
00:25:08
00:25:17
00:26:18

00:25:32
00:25:50

00:25:55

00:26:02
00:25:59

00:26:25

Pagina:

Liquido
00:22:57
00:23:16
00:23:16
00:23:31

00:23:32

00:23:42

00:23:46

00:23:50

00:23:59
00:24:08

00:24:17
00:24:21
00:24:25
00:24:27
00:24:49

00:24:50
00:24:59

00:25:02
00:25:03
00:25:09
00:25:22

00:25:30
00:25:47

00:25:47

00:25:48
00:25:52

00:25:55



22 CORRIDA SANTOS DUMONT

Relatério Geral - GERAL - Masculino

Coloc.

54

55

56

57

58

59
60

61

62
63

64
65

66

67
68

69

70

71
72

73

74

75

76

77

78

79

Num.

185

33

199

92

14

266
150

196

426
242

435
397

326

153
64

346

31

407

270

305

306

396

417

335

334

Nome
JHONILTHON CARRILLO MOTA
ANDRE NUNES
JOSE PEDRO FERRAZ
EDILSON MESTRE BRAGA MESTRE
BRAGA

ALEXANDRE SOUZA

MARCELO ALBUQUERQUE
GLEIDSON AMORIN

JOSE ALMIR MATEUS DE SOUSA

JOAQUIM OLIVEIRA
LUAN NASCIMENTO

ATLETA NAO CADASTRADO
VINICIUS DINIZ

RADHAL PERDIZ

GUSTAVO DUTRA
CARLOS ALEXANDRE SILVA GOMES

RENISON BEKEL DE MELO PACHECO

ANDRE LUIZ PEREIRA DA SILVA

WELLINGTON FREITAS DA SILVA

ALAN TAVORA

MARCIO RICARDO DEMETRIO LIRA LIRA
MYCAEL DOS SANTOS JORGE

NALDO FILHO

VINICIUS ANTUNES REIS

YUAN PABLO GUIVARA RIBEIRO
RAIMUNDO APARECIDO PEREIRA DA

SILVA
RAIMUNDO ALVES DE SOUZA

Relatério emitido em 30/07/2018 as 09:21:50

SX.

ldd.

Faixa

M0099

M0099

MO0099

MO0099

MO0099

MO0099
MO0099

M0099

MO0099
MO0099

MO0099
M0099

MO0099

MO0099
M0099

M0099

MO0099

MO0099
M0099

MO0099

MO0099

M0099

M0099

MO0099

MO0099

MO0099

CI.Fx.
54

55

56

57

58

59
60

61

62
63

64
65

66

67
68

69

70

71
72

73

74

75

76

7

78

79

Equipe
1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA)

1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA)

2 LOTE KIT COMPLETO (COM
DIREITO A CAMISETA)

ULTIMO LOTE KIT
ECONOMICO

1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA)

ULTIMO LOTE COMPLETO
1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA)

1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA )

1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA)

1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA)

2 LOTE KIT COMPLETO (COM
DIREITO A CAMISETA)

ULTIMO LOTE COMPLETO
2 LOTE KIT COMPLETO (COM
DIREITO A CAMISETA)

2 LOTE KIT COMPLETO (COM
DIREITO A CAMISETA)

2 LOTE KIT COMPLETO (COM
DIREITO A CAMISETA)

KIT COMPLETO
1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA)

2 LOTE KIT COMPLETO (COM
DIREITO A CAMISETA)

2 LOTE KIT COMPLETO (COM
DIREITO A CAMISETA)

1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA)

1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA)

ULTIMO LOTE KIT
ECONOMICO

1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA)

2 LOTE KIT COMPLETO (COM
DIREITO A CAMISETA)

Tempo

00:25:59
00:26:27
00:27:03
00:26:21
00:26:37

00:27:09
00:26:48

00:26:41

00:26:36
00:27:20

00:26:59

00:27:20
00:27:22

00:27:58

00:27:31
00:29:02
00:29:02

00:28:04

00:27:35
00:27:35
00:28:41
00:28:31
00:28:31
00:28:09
00:28:14

00:28:45

Pagina:

Liquido

00:25:56
00:26:18
00:26:19
00:26:21
00:26:25

00:26:26
00:26:29

00:26:30

00:26:31
00:26:51

00:26:53

00:26:54
00:27:03

00:27:09

00:27:12
00:27:13
00:27:16

00:27:30

00:27:31
00:27:33
00:27:47
00:27:50
00:27:53
00:28:04
00:28:05

00:28:06



22 CORRIDA SANTOS DUMONT

Relatério Geral - GERAL - Masculino

Coloc.

80

81
82
83
84

85

86

87

88

89
90

91
92

93

94

95

96

97
98

99
100

101

102

103

104
105
106

Num.

129

312
149
276
210

275

141

327

163

446
47

145
406

45

330

184

367

281
195

320
182

68

13

319

339
405
428

Nome

FRANCISCO ALADILSON GOMES
TAVORA FILHO

PABLO AUGUSTO GOMES DA SILVA
GLEBSSON DE MELO FERREIRA
MARCOS SIMPLICIO RIBEIRO

JULIO MILIANO

MARCOS RODRIGUES

GENIVAL MARTINS VASCONCELOS
RADIWAY RAFHAEL BARBALHO

IGOR DE OLIVEIRA PEDROSA PEDROSA

ATLETA NAO CADASTRADO
ANTONIO RICARDO DA SILVA JUNIOR

GILBERTO GIL DA SILVA MESSIAS GIL
WELLINGTON AMARANTE

ANTONIO AUGUSTO MARTINS NETO
RAFAEL SILVEIRA MACHADO CORREA
SILVEIRA MACHADO CO

JHON CARLOS

SIDINEI SOARES BORRHER

MARIA CONCEICAO

JORGE LUIZ DA SILVA SOUZA FILHO DA
SILVA SOUZA FIL

PAULO VINHAL
JENISSON ARAUJO CRUZ

CARLOS VAZ
ALEXANDRE RODRIGUES DOS SANTOS
PAULO LINHARES

RAUL LIMA
WELITON ASSIS

ATLETA NAO CADASTRADO

Relatério emitido em 30/07/2018 as 09:21:50

SX.

£ £ 2 £ £

<

ldd.

o o o o

Faixa

M0099

MO0099
MO0099
MO0099
MO0099

M0099

MO0099

MO0099

M0099

MO0099
MO0099

MO0099
M0099

M0099

MO0099

MO0099

MO0099

MO0099
MO0099

M0099
M0099

MO0099

MO0099

MO0099

MO0099
MO0099
MO0099

CI.Fx.
80

81
82
83
84

85

86

87

88

89
90

91
92

93

94

95

96

97
98

99
100

101

102

103

104
105
106

Equipe
2 LOTE KIT COMPLETO (COM
DIREITO A CAMISETA)
ULTIMO LOTE COMPLETO

KIT COMPLETO
ULTIMO LOTE COMPLETO
1 LOTE KIT ECONOMICO (

SEM DIREITO A CAMISETA)

1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA )

2 LOTE KIT COMPLETO (COM
DIREITO A CAMISETA)

1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA)

2 LOTE KIT COMPLETO (COM
DIREITO A CAMISETA)

1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA)

ULTIMO LOTE COMPLETO
2 LOTE KIT COMPLETO (COM
DIREITO A CAMISETA)

1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA)

1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA)

1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA)

1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA)

2 LOTE KIT COMPLETO
2 LOTE KIT COMPLETO (COM
DIREITO A CAMISETA)
ULTIMO LOTE COMPLETO
1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA)

1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA)

2 LOTE KIT COMPLETO (COM
DIREITO A CAMISETA)

2 LOTE KIT COMPLETO (COM
DIREITO A CAMISETA)

ULTIMO LOTE COMPLETO
2 LOTE KIT COMPLETO

Tempo

00:28:16

00:28:18
00:28:18
00:28:53
00:28:39

00:29:27

00:29:12

00:29:07

00:29:35

00:29:10
00:29:36

00:29:37

00:30:17

00:29:52

00:30:20

00:30:11

00:30:13

00:30:07
00:30:13

00:30:53

00:30:40

00:30:53

00:31:15

00:31:04

00:30:32
00:30:48

00:30:45

Pagina:

Liquido

00:28:12

00:28:13
00:28:14
00:28:15
00:28:18

00:28:35
00:28:37
00:28:49
00:28:52

00:28:53
00:29:00

00:29:00

00:29:38
00:29:44
00:29:46
00:29:47
00:29:52

00:29:55
00:30:01

00:30:07

00:30:17
00:30:20
00:30:27
00:30:32

00:30:32
00:30:32

00:30:45



22 CORRIDA SANTOS DUMONT

Relatério Geral - GERAL - Masculino

Coloc.

107
108

109
110

111
112
113
114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125
126

127
128

129

130

131
132

Num.

427
32

384

438

420
189

139

413

79

408

142

216

123

214

188

258
213

443
49

227

198

244
329

Nome
ATLETA NAO CADASTRADO

ANDRE MATEUS ARAUJO

VADILSON AVELINO DA SILVA AVELINO
ADILSON FERREIRA HORTA HORTA

ATLETA NAO CADASTRADO
ERIC BREVEGLIERI

ATLETA NAO CADASTRADO
JOAO VICTOR RODRIGUES
ALBUQUERQUE

GELBERSON DA SILVA COSTA
ALAN ROBSON RAMOS
WILLYAN SANTOS DE SOUSA
DAGMAR VIEIRA RAMALHO FILHO
WELTON DE QUEIROZ
GEORGE ALBERTO GARCIA DE
OLIVEIRA

KASSIA CAVALCANTE

FLAVIO DE OLIVEIRA RABELO
KARLEN SIMAO MARTINS

JOAO SWAMY MIRANDA DA SILVA

LUIZ RENATO MACIEL DE MELO

KARLEN SIMAO MARTINS

ATLETA NAO CADASTRADO
ANTONIO ROBSON ARAUJO DE SOUSA

LEANDRO CARVALHO

JOSE EDIMAR GUIMARAES

LUCAS IBRAHIM
RAFAEL MENEZES

Relatério emitido em 30/07/2018 as 09:21:50

SX.

= £ £ £ £

<

ldd.

Faixa
M0099
M0099

MO0099
MO0099

MO0099
M0099
M0099
MO0099

MO0099

M0099

MO0099

MO0099

M0099

M0099

MO0099

MO0099

MO0099

MO0099

M0099
M0099

MO0099
MO0099

MO0099

MO0099

MO0099
MO0099

CI.Fx.

107
108

109
110

111
112
113
114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125
126

127
128

129

130

131
132

Equipe

ULTIMO LOTE KIT
ECONOMICO

ULTIMO LOTE COMPLETO

2 LOTE KIT COMPLETO (COM
DIREITO A CAMISETA)

1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA)

2 LOTE KIT COMPLETO (COM
DIREITO A CAMISETA)

2 LOTE KIT COMPLETO (COM
DIREITO A CAMISETA)

ULTIMO LOTE KIT
ECONOMICO

2 LOTE KIT COMPLETO (COM
DIREITO A CAMISETA)

1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA)

ULTIMO LOTE KIT
ECONOMICO

2 LOTE KIT COMPLETO (COM
DIREITO A CAMISETA)

1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA)

1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA)

2 LOTE KIT COMPLETO (COM
DIREITO A CAMISETA)

ULTIMO LOTE COMPLETO

1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA )

ULTIMO LOTE KIT
ECONOMICO

1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA)

2 LOTE KIT COMPLETO (COM
DIREITO A CAMISETA)

ULTIMO LOTE COMPLETO

ULTIMO LOTE KIT
ECONOMICO

Tempo
00:30:55

00:31:20

00:31:52
00:31:09

00:31:00
00:31:32
00:31:16

00:32:40
00:31:52
00:32:11
00:32:19
00:32:34
00:33:02
00:32:52
00:33:11
00:32:50
00:32:51
00:33:36

00:33:36

00:32:58

00:33:12
00:33:53

00:33:40
00:33:40

00:33:33
00:33:39

Pagina:

Liquido
00:30:49

00:30:53

00:30:54
00:30:56

00:31:00
00:31:01
00:31:05

00:31:25
00:31:27
00:31:32
00:31:39
00:31:45
00:32:17
00:32:20
00:32:46
00:32:49
00:32:49
00:32:51

00:32:51

00:32:55

00:33:03
00:33:04

00:33:07
00:33:14

00:33:25
00:33:28



22 CORRIDA SANTOS DUMONT

Relatério Geral - GERAL - Masculino

Coloc.

133

134

135
136
137
138

139

140

141

142

143

144

145

146

147
148

149

150
151

152
153

154

155

156

157
158

Num.

274

309

449
301
395
240

262

172

46

121

155

66

249

137

445
255

132

267
202

233
348

412

302

181

338
273

Nome

MARCOS DUARTE
NELSON SILVA

ATLETA NAO CADASTRADO
MIKAEL LOBO

VINICIOS FREITAS
LINCOLN LUCAS

MACARIO RIBEIRO

ITALO REBOUCAS PESSOA REBOUGAS
ANTONIO NILSON

FERRUCCIO CESARE RICCIARDI

HELIO NASCIMENTO DE ALCANTARA
CARLOS AUGUSTO GONCALVES LIRA
LUCIEN ARAUJO

GABRIEL MELO ALEXANDRE SILVA

ATLETA NAO CADASTRADO

LUIS PINO
FRANCISCO DE ASSIS PEDROSA ASSIS

MARCELO ALBUQUERQUE
JOSENILDO BARBOSA

LEONARDO ARAUJO DE AZEVEDO
RICARDO PAULINO

WILLIAMS VIEIRA DE SOUZA
MIKE ALCOFORADO
JEFERSON DE OLIVEIRA

RARYSON LUIZ
MARCO AURELIO DA SILVA
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Equipe
ULTIMO LOTE KIT
ECONOMICO

LOTE KIT COMPLETO (COM
DIREITO A CAMISETA)

ULTIMO LOTE COMPLETO
2 LOTE KIT COMPLETO
LOTE KIT COMPLETO (COM

DIREITO A CAMISETA)

1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA )

LOTE KIT COMPLETO (COM
DIREITO A CAMISETA)

1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA)

1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA)

1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA)

1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA)

1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA)

LOTE KIT COMPLETO (COM
DIREITO A CAMISETA)

1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA)

LOTE KIT COMPLETO (COM
DIREITO A CAMISETA)

ULTIMO LOTE COMPLETO
1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA)
ULTIMO LOTE COMPLETO
LOTE KIT COMPLETO (COM
DIREITO A CAMISETA)

1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA)

1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA)

LOTE KIT COMPLETO (COM
DIREITO A CAMISETA)

2 LOTE KIT COMPLETO

LOTE KIT COMPLETO (COM
DIREITO A CAMISETA)

Tempo

00:34:16
00:34:34

00:34:20
00:35:14
00:35:16

00:34:53
00:34:57
00:35:30
00:35:02
00:35:52
00:36:02
00:35:58
00:36:12
00:36:10

00:36:31

00:36:54
00:36:18

00:36:57

00:36:47

00:37:31
00:37:40

00:37:45
00:38:01
00:37:53

00:38:23
00:38:47

Pagina:

Liquido

00:33:45
00:34:00

00:34:09
00:34:21
00:34:29

00:34:49
00:34:49
00:34:50
00:35:02
00:35:10
00:35:26
00:35:38
00:35:45
00:35:47

00:35:57

00:36:03
00:36:09

00:36:14

00:36:23

00:36:52
00:37:04

00:37:10
00:37:32
00:37:35

00:37:54
00:38:11



22 CORRIDA SANTOS DUMONT

Relatério Geral - GERAL - Masculino

Coloc.

159

160

161
162
163
164
165
166

167
168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

Num.

27

29

404
179
220
209
295
52

299
187

186

200

205

351

111

203

119

120

85

328

Nome

ANDERSON ALCANTARA
ANDERSON MESQUITA

WARLLEN BATISTA

JEANESON DE SOUZA FERREIRA
KLEBER LEITAO SILVA

JULIANO OLIVEIRA

MARLUCE OLIVEIRA

BEANY CABRERA

MICHAEL PINTO
JOAO PRAZERES

JOAO LUIZ
JOSE VIEIRA SILVA

JOZIANHA ALBUQUERQUE
ALBUQUERQUE DE SOUZA

RONIELSON LEONEL DA SILVA

ESPERANCA HERBENIA CAVALCANTE
CARVALHO

JOSIVAN ANTELO

FERNANDO JOSE PEREZ DA SILVA
GRACA

FERNANDO JOSE PEREZ DA SILVA
GRACA

DAVI RAMOS BARBALHO

RAFAEL CARVALHO
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CI.Fx.

159

160

161
162
163
164
165
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169

170
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172

173

174

175

176

177

178

Equipe
1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA)

1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA)

ULTIMO LOTE COMPLETO
KIT COMPLETO
ULTIMO LOTE COMPLETO
2 LOTE KIT COMPLETO
2 LOTE KIT COMPLETO
2 LOTE KIT COMPLETO (COM
DIREITO A CAMISETA)

KIT COMPLETO
1 LOTE KIT ECONOMICO (

SEM DIREITO A CAMISETA)

2 LOTE KIT COMPLETO (COM
DIREITO A CAMISETA)

1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA )

2 LOTE KIT COMPLETO (COM
DIREITO A CAMISETA)

1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA)

2 LOTE KIT COMPLETO (COM
DIREITO A CAMISETA)

1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA)

5 LOTE KIT COMPLETO (COM
DIREITO A CAMISETA)

5 LOTE KIT COMPLETO (COM
DIREITO A CAMISETA)

1 LOTE KIT ECONOMICO (
SEM DIREITO A CAMISETA)

ULTIMO LOTE COMPLETO

Tempo

00:39:07
00:39:02

00:39:14
00:39:53
00:39:28
00:39:43
00:39:44

00:40:37

00:41:10
00:40:53

00:41:19
00:42:40
00:42:59
00:43:11
00:45:06
00:45:19
00:49:52
00:49:53
00:50:17

00:56:42

Pagina:

Liquido

00:38:32
00:39:02

00:39:12
00:39:19
00:39:21
00:39:24
00:39:26

00:39:49

00:40:21
00:40:48

00:40:52
00:41:46
00:42:19
00:43:05
00:44:35
00:45:05
00:48:56
00:48:57
00:50:01

00:56:00



